【問い合わせ先】法政大学体育会サッカー部 岩瀬 洋平

  TEL 080-3426-8863／Mail yohei.iwase@hoseifc.com

平成 28年 12月 1日

OB・OG会員 各位

法友サッカークラブ OB会

会長 大久保 賢司

 全日本大学選手権応援のお願い

法政大学体育会サッカー部 OBサッカー大会

平成 28年度 OB総会・納会の開催について

拝啓

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、OB会活動に多大なるご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現役チームは関東大学サッカーリーグ戦を９勝４分９敗の５位でリーグ戦を終え、今月７

日から始まる全日本大学選手権への出場権を獲得いたしました。

全日本大学サッカー選手権への出場は２００７年度の準優勝から９年ぶり２８回目の出場とな

ります。リーグ戦の優勝は逃しましたが、全日本大学選手権の優勝に向けて OB・OGの皆様には引き

続き現役へのご声援を宜しくお願い申し上げます。

昨年度から開催しております OB サッカー大会及び恒例のＯＢ総会、納会を開催致しますので、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜平成 28年度 第 65回全日本大学選手権＞

別紙の通り日程をご確認ください。

＜ＯＢサッカー大会＞

（１）日 時： 2016年 12月 23日（金）１１：００～１３：００

（２）場 所：法政大学多摩キャンパス城山グランド

・今後のご連絡につきましては、法政大学サッカー部ホームページ（http://hoseifc.com/）およびメ

ールにてご連絡致します。

＜平成 28年度 OB総会＞

（1）日 時：平成 28年 1月 21日（土）１１：００～

（２）場 所：アルカディア市ヶ谷（私学会館）

＜平成 28年度納会＞ ※全日本大学選手権に優勝した場合は「優勝祝賀会」となります。

（１）日時：平成 28年 1月 21日（土）１３：００～

（２）場所：アルカディア市ヶ谷（私学会館）

（３）会費：10,000円（当日受付にてお願い致します）

出欠の有無については，裏面の FAX 返信用紙もしくはメールにてご返送ください。

以上

http://hoseifc.com/）にてご連
http://hoseifc.com/）にてご連

【問い合わせ先】法政大学体育会サッカー部 岩瀬 洋平

  TEL 080-3426-8863／Mail yohei.iwase@hoseifc.com

ＦＡＸ・メール返信用紙

法政大学体育会サッカー部 ＯＢ会担当 宛

ＦＡＸ：０４２-７８３-０６５５

Ｍａｉｌ:yohei.iwase@hoseifc.com

【サッカー大会】□ご出席       □ご欠席

【総 会】□ご出席       □ご欠席

【納 会】□ご出席       □ご欠席

〒

ご 住 所：

ご 氏 名：              卒業年度：

携帯番号:      （     ）

E-Mail :

※メールアドレスは携帯電話のアドレスもしくはご連絡のとれるものをご記入願います。

備   考 :